De vicissitudine visitatiōis diuine: t̄ qlif aīa dēt se tūc tenere.

HElīantissim⁹ dñi habitabit
in eo cōfidēter: quasi in thalamo tota die cōmorabitur

Item S.

et inter humeros illi⁹ re^qescet. **H**ec et bis similia q̄ pfecto amo
ri alludūt verba: dū aure cordis p̄cipio vehement⁹ suspiro: cum
me tam longe a fructu desiderato huius amoris esse cognosco.
Nam subtractio dilecti cōtra votū diligētis quā sepius exptuz
me eē fateor: p̄cipiuus mibi videt in amore labor et dolor. Quā
tum enī quis de dilecti letat et gaudet p̄sentia: tantū de eius ab
sentia dolet et tristat. **A**t hec ē illa iſipida amoris regula nimiū
affictiua: quā in freno amore declinare volui: et nuc ipsam q̄qz
in amore diuino inueni. **H**oc ē ergo qd̄ habeo aduersuz te mat̄
pulcre dilcionis et̄na sapia ipugnās tuū amore: quez nudiuster
tius tñ extulisti. **V**icissitudo naqz pdicta nō solū in freno amo
re: veruetiā in tuo videt habere locū. **F**requētissime enī dum
mens amātis in thalamo cordis quieti⁹ te habere putat: et fedē
re sempiēno brachys amoris te sibi cōstrinxisse iſepabiliter esti
mat: subito q̄ putabar is adeē: nescio quo aufugis: et q̄ estimaba
ris cōstrict⁹ eē: longius recedis et non cōpares. **S**z aiam dolore
plena post te derelinq̄s: et dū cor amantis post te ardete aia te si
tit et corpus infirmū languescit: te solū vnicū cordis gaudiū to
tis cupiēs visceribus dissimulas et q̄si aspnando nullo oino das
intelligibile responsū. **Q**uid ē hoc? **N**unqđ nō ipm impium ac
crudele ē nimiū: condescendere nolle ei quem ipse vulnerasti:

Sapientia Magnitudo et pulcritudo cuiuslibet cre
ature poterit pro me respondere:

Discipulus **N**uquid hoc sufficit aie amoroſe? **L**i
tētē mihi relucere indubitan⁹ cognoscat: et te p̄ hoc q̄si p̄ qddaz
vestigiū sume pulcrū et bonū eē intelligat longe tñ adhuc distat
a suo fine. **S**apientia Si hoc nō sufficit saltē d̄ sacra
desiderato. **S**criptura contenta sit: vbi me
sufficien⁹ si diligens fuerit poterit iuenire. Quālibet paginam
pro littera amorosa tanqz in amoris solaciū p̄ me sibi transmis
sam suscipiat. **Q**uia quecūqz scripta sūt: ad consolationē ipi⁹ scrip
ta sunt: ad subleuationē spei et instauratiō caritatis. **N**onne
hec tibi videntur arguēta dilectionis amāti sufficer debere?

Discipulus **O** totius magistra amoris ac dilectio
nis: q̄re sic loqris: nūquid nō es ver⁹
amator: nuquid nō et p̄ceptor amoris: et vt melius dicam certe
amor ip̄e es. **I**git vere et indubitan⁹. nosti conditiones cordis
amorosi: et ideo tā alieno modelo q̄ de amore te nō cōuenit. **T**u
scis o amator et ne qr̄ amanti nimis paruū ē: quicqd hoc est qd̄